

Årsredovisning
för
Ekmålla Byggnads AB
559371-1640

Räkenskapsåret
2023-09-01 - 2024-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-01-23.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Robin Andersson, Styrelseledamot
2025-01-23

Styrelsen för Ekmålla Byggnads AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver byggverksamhet och fastighetsförvaltning samt annan därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Sjöbo kommun, Skåne län.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23 (18 mån)
Nettoomsättning	5 131	6 779
Resultat efter finansiella poster	191	210
Soliditet (%)	24,3	16,8

Summerad nettoomsättning under räkenskapsåret är lägre än föregående år till följd av att bolagets första räkenskapsår var förlängt till 18 månader.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	0	87 078	112 078
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		87 078	-87 078	0
Årets resultat			102 653	102 653
Belopp vid årets utgång	25 000	87 078	102 653	214 731

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	87 078
årets vinst	102 653
	189 731
disponeras så att i ny räkning överföres	189 731
	189 731

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2023-09-01
-2024-08-31

2022-03-18
-2023-08-31
(18 mån)

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		5 131 414	6 779 101
Förändring av pågående arbete för annans räkning		-150 000	150 000
Övriga rörelseintäkter		17 509	4 329
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 998 923	6 933 430

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter		-2 583 988	-3 799 006
Övriga externa kostnader		-388 885	-538 643
Personalkostnader	2	-1 783 568	-2 338 821
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-47 830	-42 089
Summa rörelsekostnader		-4 804 271	-6 718 559
Rörelseresultat		194 651	214 870

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		330	851
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 775	-5 250
Summa finansiella poster		-3 445	-4 399
Resultat efter finansiella poster		191 206	210 471

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder		-45 000	0
Förändring av överavskrivningar		-15 000	-100 000
Summa bokslutsdispositioner		-60 000	-100 000
Resultat före skatt		131 206	110 471

Skatter

Skatt på årets resultat		-28 553	-23 393
Årets resultat		102 653	87 078

Balansräkning	Not	2024-08-31	2023-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	273 710	321 540
Summa materiella anläggningstillgångar		273 710	321 540
Summa anläggningstillgångar		273 710	321 540
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Pågående arbete för annans räkning		0	150 000
Summa varulager		0	150 000
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		539 915	502 576
Övriga fordringar		6 982	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		296 718	68 448
Summa kortfristiga fordringar		843 615	571 024
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		287 551	96 694
Summa kassa och bank		287 551	96 694
Summa omsättningstillgångar		1 131 166	817 718
SUMMA TILLGÅNGAR		1 404 876	1 139 258

Balansräkning	Not	2024-08-31	2023-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		87 078	0
Årets resultat		102 653	87 078
Summa fritt eget kapital		189 731	87 078
Summa eget kapital		214 731	112 078
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		45 000	0
Ackumulerade överavskrivningar		115 000	100 000
Summa obeskattade reserver		160 000	100 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		211 420	439 595
Skatteskulder		45 377	40 219
Övriga skulder		316 612	135 278
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		456 736	312 088
Summa kortfristiga skulder		1 030 145	927 180
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 404 876	1 139 258

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-09-01 -2024-08-31	2022-03-18 -2023-08-31
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	359 300	0
Inköp	0	379 300
Försäljningar/utrangeringar	0	-20 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	359 300	359 300
Ingående avskrivningar	-37 760	0
Försäljningar/utrangeringar	0	4 329
Årets avskrivningar	-47 830	-42 089
Utgående ackumulerade avskrivningar	-85 590	-37 760
Utgående redovisat värde	273 710	321 540

Not 4 Ställda säkerheter

	2024-08-31	2023-08-31
Företagsinteckning	500 000	500 000
	500 000	500 000

Not 5 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Efter räkenskapsårets utgång har bolagets andelar bytt ägare. Från och med 25 september 2024 är man ett helägt dotterbolag till ER-Andersson bygg AB (Org 556876-8310).

Not 6 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf
Auktoriserad
Redovisningskonsult.

Sjöbo 2025-01-23

Robin Andersson
Robin Andersson
Styrelseordförande

Emil Andersson
Emil Andersson
Styrelseledamot